Arxiu Històric Nacional, Scala Dei, carpeta 2849, doc. 12.

Notum sit cunctis quod ego G(uillelmus) Cabater dez Mor et coniux mea Maria, nos insimul per/ nos et omnes nostros cum bona voluntante et sine vi, damus et diffinimus et solvemus³ domino Deo et Sancte Marie de Sanctis Crucibus, et vobis goni abbati (1), et fratribus eiusdem locii qui sunt presentes et futuri/ omnia nostra iura illius capconade terre quam tenebamus per G(uillelmum) de Muntcortes in/ termino del Mor ante Vilagrassam et affrontat de l parte predicta capzo-/⁶nada in rivulo qui discurrit de Cervaria, de II^a Ermensen de Brocha, de III^a / in alaudio vestro, de III^a Per(e) de Prinonosa.

De quanto hec affrontationes inclu-/dunt cum exiis et regressis earum, omnia nostra iura damus et diffinimus et solvemus omni/⁹ tempore sine aliquo retentu quem ibi non facimus nos nec nostri et nullus homo vivens/ de isto die in antea per legem aliquam nec rationem valeat vobis obicere nec vestris/ fratribus que sunt et erunt inquietare, set imo de nostro iure in vestrum tradimus et damus/¹² ad dandum, ad vendendum, ad impignorandum ad omnes vestras voluntates faciendas omni/ tempore et convenimus esse leiales et guarentes contra omnes personas. Et si quis hoc disrumpere/ voluerit in duplo vobis componat et in antea firmum stet omni tempore, et propter hoc donum/¹⁵ recepimus a vobis X solidos barchinonenses/

Actum est hoc II idus augusti, anno Domini M.C.XC.VII. Sig (*sig-**ne*)num G. Cabater;/Sig (*signe*)num Marie, qui hanc cartam mandavimus scribi et firmavimus et firma-/¹⁸ rique iussimus; Sig (*signe*)num Bertolomeu; Sig (*signe*)num B. Claver de Sanctis Crucibus/.

Petrus levita qui hoc, iussu G., scripsit, die et anno quo (*signe nota-**rial*) supra, cum litteris supra/ positis in III^a linea.

(1) *escrit damunt la ratlla:* et vobis Ugoni abbati.